Ms Menu

# Menuid Menucategorydetailid Menuname

1 1202 6 Dendeng
Kentang(non)

2 1201 3 Dendeng
Cetering

3 1200 6 Dendeng
Batokok

4 1199 6 Dendeng
Balado

5 1198 6 Dendeng
Bakar

6 1197 6 Daging
Rendang 1/2
Kg

7 1196 30 Daging
Rendang 1
Kg (non)

8 1195 2 Daging
Rendang

9 1194 1 Cumi Sauce
Tiram

10 1193 1 Cumi Cabe
ljo

11 1192 19 Coca Cola

12 1191 5 Buah
Potong (2)

13 1190 5 Buah Pisang
Ambon

14 1189 3 Buah
Catering

15 1188 15 Banan Split
Ice Cream

16 1187 4 Ayam Richa-

metrotanahabang

The Amazing and Awesome

Richa

Menushortname

Dendeng
Kentang

Dendeng
Cetering

Dendeng
Batokok

Dendeng
Balado

Dendeng Bakar

Daging
Rendang 1/2
Kg

Daging
Rendang 1 Kg

Daging
Rendang

Cumi Sauce
Tiram

Cumi Cabe ljo

Coca Cola

Buah Potong
(2)

Buah Pisang
Ambon

Buah Catering

Banan Split Ice
Cream

Ayam Richa-
Richa

Phone: +2335400000000
Email: info@metrotanahabang

Web: https://sa-metro.rajafa.com/

Menucode Description Price

MO000135

M000188

MO000058

MO00059

MO00060

MO000174

M000268

MO000237

M000244

MO000161
MO000168

MO000147

MO000186

M000215

17728.0

9500.0

17728.0

17728.0

17728.0

124091.0

235000.0

20455.0

30000.0

15000.0

8182.0
10000.0

3182.0

5000.0

25000.0

20455.0

Flagt



# Menuid Menucategorydetailid Menuname

17 1186 4
18 1185 3
19 1184 2
20 1183 4

Ayam
Rendang

Ayam Pop
Cateringan

Ayam Pop
(Non Aktif)

Ayam
Kemangi

Menushortname Menucode Description Price Flagt

Ayam Rendang

Ayam Pop
Cateringan

Ayam Pop
(Non Aktif)

Ayam Kemangi

MO000053

M000189

MO000266

MO000134

19546.0 1

10500.0 1

22273.0 1

19546.0 1

B Footer content goes here.

6th March, 2026 02:48



