



Ms Menu

#	Menuid	Menucategorydetailid	Menuname	Menushortname	Menucode	Description	Price	Flag
1	1202	6	Dendeng Kentang(non)	Dendeng Kentang	M000135		17728.0	1
2	1201	3	Dendeng Cetering	Dendeng Cetering	M000188		9500.0	1
3	1200	6	Dendeng Batokok	Dendeng Batokok	M000058		17728.0	1
4	1199	6	Dendeng Balado	Dendeng Balado	M000059		17728.0	1
5	1198	6	Dendeng Bakar	Dendeng Bakar	M000060		17728.0	1
6	1197	6	Daging Rendang 1/2 Kg	Daging Rendang 1/2 Kg	M000174		124091.0	1
7	1196	30	Daging Rendang 1 Kg (non)	Daging Rendang 1 Kg			235000.0	1
8	1195	2	Daging Rendang	Daging Rendang	M000268		20455.0	1
9	1194	1	Cumi Sauce Tiram	Cumi Sauce Tiram	M000237		30000.0	1
10	1193	1	Cumi Cabe Ijo	Cumi Cabe Ijo	M000244		15000.0	1
11	1192	19	Coca Cola	Coca Cola	M000161		8182.0	1
12	1191	5	Buah Potong (2)	Buah Potong (2)	M000168		10000.0	1
13	1190	5	Buah Pisang Ambon	Buah Pisang Ambon	M000147		3182.0	1
14	1189	3	Buah Catering	Buah Catering	M000186		5000.0	1
15	1188	15	Banan Split Ice Cream	Banan Split Ice Cream	M000215		25000.0	1
16	1187	4	Ayam Richa-Richa	Ayam Richa-Richa			20455.0	1

#	Menuid	Menucategorydetailid	Menuname	Menushortname	Menucode	Description	Price	Flag
17	1186	4	Ayam Rendang	Ayam Rendang	M000053		19546.0	1
18	1185	3	Ayam Pop Cateringan	Ayam Pop Cateringan	M000189		10500.0	1
19	1184	2	Ayam Pop (Non Aktif)	Ayam Pop (Non Aktif)	M000266		22273.0	1
20	1183	4	Ayam Kemangi	Ayam Kemangi	M000134		19546.0	1